SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rodovia BR 116, 3312, Bacacheri, Curitiba – PR

PORTARIA 018/2021

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO (DEPEN/PR), no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela
Resolução nº 233, de 12 de agosto de 2016, e considerando no Protocolo sob nº
17.354.173-2, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo nominados para comporem a COMISSÃO
TÉCNICA DE CLASSIFICAÇÃO - CTC e o CONSELHO DISCIPLINAR – CD do
Centro de Integração Social de Piraquara – CIS Piraquara.

MEMBROS EFETIVOS
Paula Aparecida Cozlik Presidente
Luanna Centurion Endler Secretária/Relatora
Andrea de Oliveira Divisão de Segurança e Disciplina
Analu Zimermann Setor de Psicologia
Janete Fagundes Setor de Serviço Social
Keli Marina Loezer de Souza Setor de Pedagogia

MEMBROS SUPLENTES
Fabiana Polli Presidente
Livia de Moura Oliveira Corassi Secretária/Relatora
Rosimeri Teresinha Franco Divisão de Segurança e Disciplina

Art. 2º. Esta Portaria passa a vigorar a partir desta, revogadas as disposições em
contrário.

Curitiba, 18 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO CARICATI
Diretor do DEPEN.

		2021-02-18T14:46:08-0200
	FRANCISCO ALBERTO CARICATI:11067765859